Erlisson

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

O gabinete@aiuruoca.mggov.br

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

0

1H IHO("1
1 GOVEINO MUNICIPAL

CONQLUSTANOO Novos )iORIZON?FS.

©prefeituradeaiuruocamg 	9@prefeituradealuruoca

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Ng 292/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 18 de dezembro de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 174/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que o ofício

citado em epígrafe será encaminhado para o setor competente, com determinação que seja

realizada a vistoria in loco, objetivando análise de necessidade e eventuais providências a serem

tomadas.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

çAPf. iUtCNi ctt AIURUOCA
ptOTO COLO  ,,

-— / - Z  í2O--
o r

É 0-19

1 .0